

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.105-012 สายทางนาม่วง-บ้านกอก หมู่ที่ 2 บ้านนาม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง อำเภอศรีธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง อำเภอศรีธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,410.000	1.73	7,629.30	1.3642	2.36	10,407.89
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	176.400	595.62	105,067.36	1.3642	812.54	143,332.89
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	183.600	83.73	15,372.82	1.3642	114.22	20,971.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.105-012 สายทางนาม่วง-บ้านกอก หมู่ที่ 2 บ้านนาม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ อำเภอศรีธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ อำเภอศรีธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,528.000	429.27	1,514,464.56	1.3642	585.61	2,066,032.55
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	186.92	5,981.44	1.3642	254.99	8,159.88
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	67.54	21,612.80	1.3642	92.13	29,484.18
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	882.000	83.70	73,823.40	1.3642	114.18	100,709.88
8	4. งานดาดคอนกรีต							
	4.1 งานรองพื้นทาง							
	4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
8	4.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	48.000	55.12	2,645.76	1.3642	75.19	3,609.34

สามารถ ชีสุระ

15 มกราคม 2569 13:36:49

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.105-012 สายทางนาม่วง-บ้านกอก หมู่ที่ 2 บ้านนาม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง อำเภอศรีธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง อำเภอศรีธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ชม. หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	324.900	281.32	91,400.86	1.3642	383.77	124,689.05
	4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)							
รวมราคากลาง							2,507,397.26	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.105-012 สายทางนาม่วง-บ้านกอก หมู่ที่ 2 บ้านนาม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ อำเภอศรีธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ อำเภอศรีธาตุ

สามารถ ชีสุระ
(สามารถ ชีสุระ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระ ฤทธิรุ่ง
(ธีระ ฤทธิรุ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มะลิวรรณ แซ่อึ้ง
(มะลิวรรณ แซ่อึ้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สามารถ ชีสุระ

15 มกราคม 2569